記 入 例
県営住宅入居者連帯保証人住所（氏名、勤務先）変更届

年 月 日平成 ○○ ○○ ○○
神奈川県住宅営繕事務所長 殿

住宅の名称 団地 号棟 号室【次の場合に届出が必要です】 ○○○ １ １０１
連帯保証人の住所、氏名、勤務先が変更になったとき

部屋コード※

【添付書類】変更を証明する書類
フ リ ガ ナ 電 話 番 号住民票の写し、戸籍抄本、勤務先の証明等 カナガワ イチロウ

印の欄には、記入しないでください。※
(０４５) ○○○－××××入居名義人 神奈川 一 郎

連帯保証人について、住所（氏名、勤務先）が変更したので、次のとおり届け出ます。

フ リ ガ ナ

ヨ コ ハ マ タ ロ ウ

変 氏 名 間 柄 間柄コード※

横 浜 太 郎 妻の父
更

※住宅名義人との間柄を記入自 宅 の 電 話 番 号 郵 便 番 号

（０４５）○○○－×××× ２４６ － ○○○○す

住 所 （ 漢 字 ）
る

横 浜 市 中 区県 市 区 町 村

長 者 町 ○ － ○ ○内 町名・丁目地番

方書（ｱﾊ゚ ﾄー名等）
容

勤 務 先 名 称 （ ｶ ﾀ ｶ ﾅ 勤 務 先 の 電 話 番 号 内 線）

カフ ト チタテモノ カンリ ０ ４ ５ ） ○○－× ××（ ）`` （ ○ ×